Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлихинская средняя общеобразовательная школа»

Первомайского района

П Р И К А З № 96

от 29 ноября 2022 года

с.Журавлиха

Об утверждении сроков и мест регистрации

 на участие в ГИА по образовательным программам

основного общего образования в 2023 году

На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края № 1383 от

23.11.2022 года «О сроках и местах регистрации на участие в ГИА по образовательным

программам основного общего образования в Алтайском крае в 2023 году», во

исполнения п.24 Порядка проведения ГИА – 9по образовательным программам основного

общего образования в 2023 году, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ

и Федеральной службы по надзору в сфере образования от 07.11.2018 года № 189/1513

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить срок и место регистрации на участие в государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее

– ГИА-9), в том числе в форме основного государственного экзамена и

государственного выпускного экзамена в МБОУ «Журавлихинская СОШ».

2. Анищенко О.В. и.о. заместителя директора школы по УВР, организовать

регистрацию участников ГИА- 9 в МБОУ «Журавлихинская СОШ» в срок до

01.03.2023 года.

3. Классному руководителю 9 класса – Сидоровой А.Н., проинформировать

обучающихся и их родителей (законных представителей) о порядке, сроке и месте

регистрации на участие в ГИА-9 в 2023 году.

4. Шевцовой Н.В. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ

«Журавлихинская СОШ» до 25.12.2022 года.

Директор школы: ____________ Анищенко А.В.

С приказом ознакомлены: _________ Анищенко О.В.

__________ Шевцова Н.В.

___________ Сидорова А.Н.

		2022-12-14T20:59:38+0700
	АНИЩЕНКО АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ